СОГЛАСОВАНО

Советом колледжа

Протокол № 12    от

31.10.2024 г.

Председатель Совета колледжа

____________/Л.Т. Агафонова

УТВЕРЖДЕНО

Приказом №03-05/619л

от 31.10.2024г.

Директор ГАПОУ КТиХО

___________/С.М. Медведева

СОГЛАСОВАНО

Профсоюзным комитетом ГАПОУ КТиХО

Самарской областной организации профсоюза

работников строительства и промышленности

строительных материалов РФ

Протокол № 10/2

от 31.10.2024г.

Председатель профсоюзного комитета

ГАПОУ КТиХО

____________/Н.В. Балюк

ИЗМЕНЕНИЕ

В Правила внутреннего трудового распорядка работников государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Колледж технического и художественного образования г. Тольятти»

1.   Абзац 9  пункта 5.1 раздела 5. Читать в следующей редакции: «Сторожам и дежурным

по общежитию ведется суммированный учет рабочего времени с учетным периодом 1

месяц».

2. Изменение вступает в силу с 01.01.2025г.

		2024-11-18T18:39:34+0400
	009ea1cf14a76b34bd
	Медведева С.М.